
 
 

VİZE EVRAK LİSTESİ 

ÖĞRENCİ - ÇALIŞMAYAN / FREELANCE ÇALIŞAN

 
GEREKLİ EVRAKLAR: 

Sponsor Bilgileri: 

→ Sponsorun kimlik fotokopisi 

→ Sponsor emekli ise emeklilik belgesi e-devletten alınacak; çalışan ise çalışanlar için 
geçerli ek evrak listesi gönderilecektir 

→ Sponsora ait en az son 6 aylık, kaşeli, ıslak imzalı ve imza sirküleri ile birlikte banka 
hesap dökümü alınmalıdır. Emeklilik banka dökümü tercih edilir; ancak diğer bankalarda 
bakiyeli hesaplar mevcut ise onlar da eklenmelidir. (Çalışan sponsor olmalıdır) 

→ Varsa tapu fotokopisi (Web Tapu üzerinden karekod barkodlu alınmalıdır) 

Başvuru Sahibinin Tamamlaması Gereken Belgeler:  

(Bütün belgelerin barkodlu olmasına dikkat ediniz) 

→ SGK tescil ve hizmet dökümü  

→ Vukuatlı nüfus kayıt örneği alınırken, "Nüfus Aile" seçeneği seçilmelidir  

→ İkametgâh belgesi tarihçeli olarak alınmalıdır 

→ Yurda giriş çıkış belgesi  

→ Varsa tapu ve ek gelir evrakları fotokopisi (Web Tapu üzerinden alınmalıdır) 

→ Kimlik fotokopisi 

→ Seyahat dönüşünde en az 6 ay geçerlilik süresi olan pasaport aslı 

→ 2 adet 3,5 - 4,5 cm biyometrik fotoğraf (Son 6 ay içinde çekilmiş olmalıdır) 

→ Başvuru tarihinden en fazla 7 gün önce, bankadan kaşeli, ıslak imzalı ve imza sirküleri 
ile birlikte alınmış son 6 aya ait bakiyeli banka hesap dökümü sunulmalıdır. Kalacağınız 
her gün için 150 Euro hesaplanmalı ve bankada en az 200.000 TL civarında bakiye 
bulunmalıdır. 

→ Eski vizeler varsa fotokopileri 



 
 

 

BİLGİLENDİRME YAZISI 

! Konsolosluklar randevulu sistemle çalışmaktadır. 

! Vize başvuruları, seyahat tarihinden en geç 15 gün, en erken 6 ay önce yapılabilir. 

! Konsoloslukların ek evrak talep etme hakkı her zaman saklıdır. 

! Teslim edilen belgelerde eksik veya hatalı beyan bulunmaması ve daha önce alınmış 
vize reddi gibi durumların vize danışmanınızdan gizlenmemesi önemle rica olunur. 

! Konsoloslukların yoğunluk durumuna göre vize sonuçlanma süresi uzayabilmektedir. 

! Yabancı ülke pasaportu sahiplerinin işlem süresi minimum 15 gündür. 

! Vize verme yetkisi tamamen konsolosluklara aittir. 

! Pasaportunuzda eksik, yırtık veya lekeli sayfa bulunmamalıdır! 

 

 


